
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 134

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a Aquisição de
equipamentos e material permanente para o ESF Bela Vista e ESF São Caetano, com recursos
oriundos do Convênio Federal n° 12227.461000/1160-01, conforme descrição do Anexo I –Termo de
Referência
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
Coordenadoria da Saúde, tornam público, para o conhecimento dos interessados, que farão realizar
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM,
objetivando a Aquisição de equipamentos e material permanente para o ESF Bela Vista e ESF São
Caetano, com recursos oriundos do Convênio Federal n° 12227.461000/1160-01, conforme descrição
do Anexo I –Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/134/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-a-aquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-para-o-esf-bela-vista-e-esf-sao-caetano-com-recursos-oriundos-do-convenio-federal-n-122274610001160-01-conforme-descricao-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01304f62c6b6f5b671685f7fdaf6461c.pdf

